[image: ]

	Акционерное общество
«АЛТАЙЭНЕРГОСБЫТ»

	656049, РФ, Алтайский край,
г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122
	тел. (3852) 22 34 72,
e-mail: tso@altaiensb.com

[bookmark: _Toc293265957][bookmark: _Toc293266017][bookmark: _Toc293266202][bookmark: _Toc293266830][bookmark: _Toc293291690][bookmark: _Toc293520106]УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе от проведения открытого запроса цен

«16» марта 2017 г.
Уважаемые господа!

[bookmark: _GoBack]Настоящим сообщаем об отказе от проведения открытого запроса цен в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку товаров: Лот 1: Канцелярские товары для нужд АО «Алтайэнергосбыт» в соответствии с пунктом 15 Извещения о проведении закупки.

Просим Вас учесть данную информацию.
image1.png
AJTTARHEPTOCEbIT